РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.03.2012 г.                                                                                                №  2

О признании полномочий главы муниципального образования
Налобихинский сельсовет Косихинского района
Алтайского края  Колмакова Николая Васильевича

     Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Налобихинского сельсовета  Ларькина Е.В. об итогах выборов главы  муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края, в соответствии со статьей  31 Устава муниципального образования  Налобихинский сельсовет  Косихинского района Алтайского края, Налобихинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать выборы главы муниципального образования Налобихинский сельсовет  состоявшимися и действительными.
2.  Признать полномочия главы  муниципального образования Налобихинский сельсовет – Колмакова Николая Васильевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать  настоящее решение согласно статьи  45 Устава  муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов шестого созыва                      _____________ Л.В. Казанцева

[bookmark: _GoBack]